
ESTADO DE SANTA CATARINA

SAMAE DE MORRO GRANDE                             

CNPJ:

Rua Santa Cruz, nº 46

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.652.007/0001-98

88925-000 - Morro Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2024 - DL

1/2024

1/2024

28/06/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   JOAO ILAÉRCIO DAL TOÉ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2024

1/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

01/07/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE INFORMÁTICA PARA 
LICENCIAMENTO MENSAL DE APLICATIVOS PARA GESTÃO PÚBLICA DO SERVIÇO AUTÔNOMO 
MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MORRO GRANDE - SAMAE, BEM COMO OS SERVIÇOS 
TÉCNICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.053.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)

BETHA SISTEMAS LTDA     (6023)

1 Licenciamento de Aplicativo - Contabilidade Pública MES 6,00  0,0000 500,06    3.000,36

2 Licenciamento de Aplicativo - Compras e Licitações MES 6,00  0,0000 343,79    2.062,74

3 Licenciamento de Aplicativo - Folha de Pagamento MES 6,00  0,0000 468,81    2.812,86

4 Licenciamento de Aplicativo - Gestão de Ponto Eletrônico MES 6,00  0,0000 411,51    2.469,06

5 Serviço de assistência técnica, após implantação dos aplicativos,
quando solicitado, na sede da entidade Contratante.

HT 15,00  0,0000 220,00    3.300,00

6 Serviço de assitência técnica, após implantação dos aplicativos,
quando solicitado, na sede da entidade Contratada.

HT 15,00  0,0000 141,75    2.126,25

Total do Fornecedor: 15.771,27

Total Geral: 15.771,27

--------------------------------------------------------------------------
JOAO ILAÉRCIO DAL TOÉ

TITULAR RESPONSÁVEL 



ESTADO DE SANTA CATARINA

SAMAE DE MORRO GRANDE                             

CNPJ:

Rua Santa Cruz, nº 46

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.652.007/0001-98

88925-000 - Morro Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2024 - DL

1/2024

1/2024

28/06/2024

Folha:  2/2

--------------------------------------------------------------------------
JOAO ILAÉRCIO DAL TOÉ

TITULAR RESPONSÁVEL 


